Cantidad  Artículo Concepto  Precio  Importe TotalOpción Unidad
1.00 SP SERVICIO PREVENTIVO $ 98,500.00N/A $ 98,500.00Servicio

SERVICIO PREVENTIVO

Clave SAT: 81101706 Unidad SAT: E48 Impuestos: Traslado IVA Tasa 16.0% Importe : $ 15,760.00 Ret. IVA: 0.0% Importe: $ 0.00

Importe total con letra

$ 114,260.00TOTAL

$ 0.00Descuento
(CIENTO CATORCE MIL DOSCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 MXN) SubTotal

$ 98,500.00

$ 15,760.00I.V.A.

Importe

$ 98,500.00

Los  instrumentos  que  amparan esta factura  no han sido sometidos a "verificación" ante ninguna oficina  de  pesas  y medidas y, por lo tanto, el comprador asume los riesgos y

[...]

Este documento es una representación impresa de un CFDI Página 2  de 2

Debemos y pagare(mos) a la orden de INSTRUMENTOS Y EQUIPOS FALCON SA DE CV en esta ciudad o en cualquier otra
que se me(nos) requiera de pago el 2022-09-25T00:00:00 la cantidad de $114260.0 ((CIENTO CATORCE MIL
DOSCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 MXN)), valor recibido en mercancía a mi (nuestra) entera satisfacción, en caso de
mora cubriré el  _____% de interés mensual hasta su total liquidación. Este pagare es mercantil y está regido por la Ley
General de Títulos y Operaciones de Credito, Articulo 173 parte final y artículos correlativos por no tratarse de pagare